
UCHWAŁA  NR 51/XIV//2015 

 

RADY GMINY ZAŁUSKI  

z dnia 22 czerwca 2015 

 

w sprawie likwidacji Klubu Integracji Społecznej w Gminie Załuski  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.  

o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225, z późn. zm.) Rada Gminy Załuski 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Likwiduje się Klub Integracji Społecznej w Gminie Załuski. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 r.  

 

 

 

 

Przewodniczący   Rady Gminy Załuski  

 

Edward Aleksandrowski  

    


